АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮРОМСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от    27 декабря  2019 г.                            №   113
О внесении изменений в план закупок размещения заказов

 на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

для нужд администрации муниципального образования» на 2019 год

В соответствии с ч. 14 - 15 ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ (ред. от 03.07.2016) "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" приказываю:
1. Внести изменения в план закупок размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд администрации муниципального образования «Юромское»  на 2019 год, изложив в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за внесением изменений в План закупок оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

             Глава администрации
                  МО «Юромское»

Н.И.Титова